
Liikelaitoksen johtokunta § 91 02.12.2020

Ateriakuljetusten hankinta ajalle 1.1.2021 - 31.12.2023

510/04.046/2020

LLJ 02.12.2020 § 91

Kemijärven kaupunki / Tilapalvelut liikelaitos on hankintaviranomaisena julkaissut
13.10.2020 Cloudia kilpailutusjärjestelmässä tarjouspyynnön ateriakuljetuksista
ajal le 1.1.2021 - 31.12.2023.

Kyseessä on kansallinen hankintailmoitus. Hankinta pitää sisällään kolme osa ko-
ko nai suut ta:

Reitti 1: Sivistys
Reitti 2: Sote-palvelut
Reitti 3: Ateriakuljetuspalvelut

Tarjousten vastaanottamisen määräaikaan 13.11.2020 klo 15.00 mennessä
saapui kol me tarjousta. Tarjousten vertailutaulukko on oheismateriaalina.

 (siivouspalvelupäällikkö Teija Hoisko, 0400 693 302)

Päätösehdotus (liikelaitoksen toimitusjohtaja): Liikelaitoksen johtokunta
päättää va li ta reitin numero 2: Sote-palvelut palvelun tuottajaksi Posti Oy:n.
Tarjouksen mu kai nen hinta toimituskerralle on 153,00 € (Alv 0 %).

 Lisäksi johtokunta päättää keskeyttää hankintamenettelyt reitin 1: Sivistys sekä
rei tin 3: Ateriakuljetuspalvelut osalta. Reitin 1 osalta ei saatu lainkaan tarjouksia
ja rei tin 3 osalta saatiin vain yksi tarjous, joten ei ollut syntynyt todellista kil pai lu ti-
lan net ta.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.


